






[image: RIA control a.s., logo]










	Produkty
	Průmyslové ovladače
	Ovládací a jeřábová křesla
	Měřící a regulační technika
	Výkonové rezistory
	Transformátory



	Fotogalerie
	Ke stažení
	Pákové ovladače a jeřábová křesla
	Měřící a regulační technika
	Výkonové rezistory



	O nás
	Kontakt
	Blog
	E-SHOP









Hledat














Dodáváme komponenty
 pro průmysl i energetiku

Průmyslové pákové ovladače

Jeřábová křesla a ovládací stanoviště

Měřící a regulační technika

Výkonové rezistory

Speciální transformátory



Návrh - Realizace - Technická podpora - Kompletní servis


[image: Joystick]






	



[image: Prumyslove Pakove Ovladace]



Průmyslové pákové ovladače

Vysoce kvalitní průmyslové ovladače pro jeřáby, elektro-hydrauliku, manipulační techniku, průmyslové aplikace, lodě, vlaky a stavební stroje.

Zobrazit více


[image: Ovladač]



	



[image: Ovladaci Jerabova Kresla]



Ovládací a jeřábová křesla

Vysoce komfortní ovládací a jeřábová křesla určená pro obsluhu jeřábů a velíny technologických nebo výrobních zařízení.

Zobrazit více


[image: Jeřábové křeslo]



	



[image: Merici A Regulacni Technika]



Měřící a regulační technika

Dodáváme technologie průmyslové automatizace. 
Od programovatelných relé přes zobrazovače (displeje), I / O moduly, snímače po převodníky a další zařízení.

Zobrazit více


[image: Zobrazovač]



	



[image: Rezistory]



Výkonové rezistory

Dodáváme rezistory plechové, drátové, výkonné, zatěžovací, brzdné, laboratorní, VN zemnící a filtrační od německé společnosti FRIZLEN GmbH.

Zobrazit více


[image: Rezistor]



	



[image: Transformatory]



Transformátory

Transformátory NN do výkonu 1000kVA a napětí 1000V.
Transformátory VN do výkonu 3150kVA a izolační hladiny 36kV.

Zobrazit více


[image: Transformátor]




 








I/O moduly

seznamte se s nejnovějšími produkty naší nabídky

číst více



[image: ]








Aktuality





	


[image: Jeřábová křesla, ovládací křesla a stanoviště obsluhy, výrobce Gessmann GmbH, dodavatel RIA control a.s.]



Na co se zaměřit při výběru jeřábového a ovládacího křesla? Poradíme, jak vybrat jednotlivé komponenty – sedák, otoč, pulty i další vychytávky – tak, aby to v omezeném pracovním prostoru dávalo smysl!

Jeřábová a ovládací křesla


	


[image: Průmyslové pákové ovladače, výrobce Gessmann, dodavatel RIA control a.s.]



Potřebujete pákový ovladač pro jeřáb, bagr nebo použití v dopravě? Máme ovladače pro všechna průmyslová odvětví. Pojďme se spolu podívat na základní rozdělení průmyslových pákových ovladačů.

Pákové ovladače, základní rozdělení


	


[image: Ovladače pro elektro-hydrauliké aplikace, výrobce Gessmann GmbH, dodavatel RIA control a.s.]



Hledáte ten nejvhodnější pákový ovladač pro vaši aplikaci? Povíme vám, na co se zaměřit při výběru.

Průvodce výběrem pákového ovladače


	


[image: Zobrazovače UI smyčky, montážní otvor 22,5mm, výrobce AKYTEC GmbH, dodavatel RIA control a.s.]



Panelové procesní zobrazovače řady ITP od společnosti akYtec se instalují do standardních kruhových výřezů o průměru 22,5 mm. To výrazně zjednodušuje montáž ve srovnání s instalací běžných panelových měřidel obdélníkového tvaru.

Panelové zobrazovače






















 


Můžeme vám pomoci?

Zavolejte nám na číslo +420 733 445 222 nebo nám napište na info@riacontrol.cz









RIA control a.s.


	O nás
	Pro akcionáře
	Slovník pojmů
	Zásady cookies


             
E-SHOP





Produkty


	Pákové ovladače
	Ovládací a jeřábová křesla
	Měřící a regulační technika
	Výkonové rezistory
	Transformátory


             





Kontakt


RIA control a.s.

Míru 3

CZ - 739 61 Třinec - Kanada             

	+420 553 038 848
	info@riacontrol.cz








[image: RIA control a.s., logo]


	Twitter
	Facebook
	Linkedin
	Instagram


© RIA control a.s.

Vytvořilo Brýtro.cz






















Používáme cookies










Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování našeho webu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z prohlížení webu.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Nastavení
Uložit předvolby
Nastavení



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas


